
 
 

Le 19 Août 2021 

S.I.V.O.S Auneau 
Syndicat Intercommunal à Vocation Scolaire d'Auneau 

56 bis Rue de la Résistance  - 28700 Auneau-Bleury-Saint-Symphorien 

Tel : 02 37 31 28 61 

www.sivos-canton-auneau.com  -  e-mail : sivos.auneau@wanadoo.fr 

 

BUS A9-   2021-2022- DENONVILLE– MAISONS – MONDONVILLE ST JEAN 

PRIMAIRE / MATERNELLE 
Matin 

Départ 

L/Ma/J/V 

Soir 

L/Ma/J/V 

DENONVILLE 
Adonville 8h05 16h52 

Monvilliers 8h10 16h48 
MONDONVILLE ST JEAN 8h20 16h40 
MAISONS Mairie  8h33 16h28 

DENONVILLE 
Ecole Primaire 

Ecole Maternelle 
8h42 16h22 

 

 

BUS A9 -  2021-2022-DENONVILLE  -  LA CHAPELLE D'AUNAINVILLE 

MONDONVILLE ST JEAN 

COLLEGE Matin 
Midi 

Soir 
Mercredi 

DENONVILLE Rue Jean Trubert 7h18 13h07 17h46 
MONDONVILLE  SAINT JEAN 7h24 13h02 17h41 

DENONVILLE 

Mairie 7h32 12h57 17h35 
Monvilliers 7h36 12h52 17h30 

Adonville 7h39 12h49 17h27 
LA CHAPELLE D'AUNAINVILLE Lot des vignes 7h41 12h43 17h22 

AUNEAU 

Collège St Joseph 7h53   
Collège J. Ferry 7h56 12h34 17h13 

Collège St Joseph  12h17 17h02 
 

http://www.sivos-canton-auneau.com/

